4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                 ПРОЕКТ
от  ______________                                                                                       № ______
                                                    станица Полтавская
О перечне должностей муниципальной службы администрации

Полтавского сельского поселения Красноармейского района,
 предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Руководствуясь статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района, после увольнения с которых в течение двух лет граждане, их замещавшие, имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Красноармейский район и урегулированию конфликта интересов (приложение).
2. Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Полтавского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов (Леонов) организовать рассмотрение обращений организаций и граждан, замещавших должности муниципальной службы администрации Полтавского сельского поселения.

3.Постановление администрации Полтавского сельского поселения от 27 марта 2013 года  № 245 «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые  граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района, обязаны предоставлять сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а муниципальные  служащие  администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района сведения  о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта постановления администрации

 Полтавского сельского поселения Красноармейского района
от ______________________ № _______________
«О перечне должностей муниципальной службы администрации

Полтавского сельского поселения Красноармейского района,

 предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Полтавского сельского  поселения

Красноармейского района

Начальник общего отдела                                                             Л.М.Кузнецова

Проект согласован:
Заместитель главы

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

   А.В.Леонов

Юрисконсульт
администрации Полтавского

сельского  поселения

Красноармейского района                                                                 Ю.В.Кулешова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Полтавского сельского поселения
Красноармейский район
от ______________ № _________
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района, после
увольнения с которых в течение двух лет граждане, их замещавшие,
имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих
организациях, если отдельные функции управления данными
организациями входили в должностные (служебные) обязанности
 муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению
 требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Полтавского сельского поселения
Красноармейского района и урегулированию конфликта интересов
  1. Заместитель главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района (главная муниципальная должность).

 2. Начальник отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (ведущая муниципальная должность).

 3. Заместитель начальника отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (ведущая муниципальная должность)..

4. Главный специалист администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (ведущая муниципальная должность).

5. Специалист 1 категории  администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (младшая  муниципальная должность).

6. Специалист администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (младшая  муниципальная должность).

Начальник общего отдела

администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

Л.М.Кузнецова